
Preisliste

Dedektierung von Wärmebrücken von Gebäuden

Hausgröße Reihenhaus Freistehend

Einfamilienhaus 379,00 €                                              398,00 €                                                  

Mehrfamilienhaus (bis 6 Einheiten) 469,00 €                                              498,00 €                                                  

Mehrfamilienhaus (bis 12 Einheiten) 579,00 €                                              598,00 €                                                  

Größere Einheiten nach Anfrage  -  - 

Anfahrtspauschale 0,30€.  Die angegebenen Preise sind Netto.

Hausgröße Reihenhaus Freistehend

Einfamilienhaus 504,00 €                                              523,00 €                                                  

Mehrfamilienhaus (bis 6 Einheiten) 594,00 €                                              623,00 €                                                  

Mehrfamilienhaus (bis 12 Einheiten) 704,00 €                                              714,00 €                                                  

Größere Einheiten nach Anfrage  -  - 

Anfahrtspauschale 0,30 €.  Die angegebenen Preise sind Netto.

 

Ausschnitt eines Berichtes

 

Bedingungen am Prüfungstag:

Eine Prüfung wird nur bei defusem Licht oder Dunkelheit durchgeführt.

Die Außentemperatur von 13°C sollte nicht überschritten werden.

Der Innenraum sollte gut beheizt sein.

Um so höher der Unterschied Innen-zu Außentemperatur um so besser.

Tipp am Rande:

Dieses ist eine Dienstleistung und kann sehr gut in Ihren Steuern gältend gemacht werden.

Preise ohne Bericht mit Bilder über Cloudzugang

Preise mit Bericht und Bilder über Cloudzugang

Bericht und Bilder werden über eine Cloudzugang übermittelt.

Wärmebrückenbilder


